[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2022                                  № 1386

	О внесении изменения в программу комплексного развития социальной инфраструктуры Ивановского сельского поселения Баганского района Новосибирской области на 2018-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Баганского района Новосибирской области

 № 194 от 30.03.2018 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, и  в целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности  работы объектов социальной инфраструктуры, расположенных на территории Ивановского сельсовета  Баганского  района, а
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры Ивановского сельского поселения Баганского района Новосибирской области на 2018-2026 годы»;
1.1. Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по строительству, реконструкции и ремонту объектов социальной инфраструктуры Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Разместить и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района» и на сайте администрации Баганского района Новосибирской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.Ю. Власову
Исполняющий обязанности  Главы
Баганского района Новосибирской области,

первый заместитель главы администрации
Баганского района Новосибирской области                                       Л.М. Пермякова

Колобова Елена Владимировна
21-967

Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по строительству, реконструкции и ремонту объектов социальной инфраструктуры Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

                                                                                                                                  Тыс. руб.

	№

п/п
	Мероприятия по строительству, реконструкции и ремонту объектов социальной инфраструктуры
	Объемы финансирования по годам (средства бюджета поселения)
	Всего

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024-2026

	1
	Реконструкция средней школы под детский комбинат в  с. Ивановка Баганского района Новосибирской области
	94923,2

	Строительство школы на 180 мест в с. Ивановка

	5000,0
	345 000,0

	2
	Строительство административно-бытового комплекса с. Ивановка

	50 000,0

	3
	Капитальный ремонт СК в д. Подольск, д. Грушевка

	30 000,0

	Строительство вышки сотовой связи в с. Ивановка

	2105,6

	4
	строительство спортивной площадки в с. Ивановке

	50 ,0

	Итого:
	94923,2
	2105,6
	50,0
	5000,0
	345000,0
	80 000,0
	189923,2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Баганского района

Новосибирской области

от 19.12.2022   № 1386